
F01 - Předběžné oznámení

směrnice 2014/24/EU
Předběžné oznámení

Zainteresované subjekty musí o svém zájmu o danou zakázku (zakázky) informovat veřejného zadavatele. Zakázka či zakázky budou
zadány bez dalšího uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení.
Oddíl I: Veřejný zadavatel

EG.D,  a.s 28085400

Lidická 1873/36

Brno 60200

Ing.  et  Ing.  Olga Vav ř inová +420 535142306

olga.vavr inova@egd.cz

Internetové adresy*

https://www.egd.cz/

https://ezak.eon.cz/prof i le_display_2.html

I .1) NÁZEV A ADRESA (UVEĎTE VŠECHNY ZADAVATELE, KTEŘ Í  ODPOVÍDAJÍ ZA TOTO Ř ÍZENÍ)

Úřední název* IČO

Poštovní adresa*

Obec* CZ064

Kód NUTS*

PSČ

CZ

Země*

Kontaktní osoba Telefon*

E-mail* Fax

Hlavní adresa: (URL)*

Adresa pro�lu zadavatele: (URL)*

V případě společného zadávání zakázek, které zahrnuje více zemí - provádí se dle národních pravidel

I .2) SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

TOTO OZNÁMENÍ JE POUZE PRO PŘEDBĚŽNÉ INFORMACE

NA ZÁKLADĚ TOHOTO OZNÁMENÍ BUDOU ZKRÁCENY LHŮTY PRO DORUČENÍ NABÍDEK

TOTO OZNÁMENÍ PŘEDSTAVUJE VÝZVU K ÚČASTI V SOUTĚŽI

ZAKÁZKA ZAHRNUJE SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK



I .3) KOMUNIKACE

Zadávací dokumentace (URL)

DALŠ Í  INFORMACE LZE ZÍSKAT

Internetové adresy*

Úřední název IČO

Poštovní adresa

Obec

Kód NUTS

PSČ Země

Kontaktní osoba Telefon

E-mail Fax

Hlavní adresa: (URL)

Adresa pro�lu zadavatele: (URL)

NABÍDKY NEBO ŽÁDOSTI O ÚČAST MUSÍ BÝT ZASLÁNY

ZAKÁZKU ZADÁVÁ CENTRÁLNÍ ZADAVATEL

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE JE NEOMEZENÝM A PŘÍMÝM DÁLKOVÝM PŘÍSTUPEM, A TO BEZPLATNĚ NA: (URL)

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE JE DOSTUPNÁ PŘÍMO A ZCELA BEZ OMEZENÍ ČI POPLATKŮ NA: (URL)

NA VÝŠE UVEDENÉ ADRESE

NA JINÉ ADRESE: (UVEĎTE JINOU ADRESU)

ELEKTRONICKY PROSTŘEDNICTVÍM: (URL)

NA VÝŠE UVEDENOU ADRESU

NA NÁSLEDUJÍCÍ ADRESU: (UVEĎTE JINOU ADRESU)



Internetové adresy*

Úřední název IČO

Poštovní adresa

Obec

Kód NUTS

PSČ Země

Kontaktní osoba Telefon

E-mail Fax

Hlavní adresa: (URL)

Adresa pro�lu zadavatele: (URL)

URL

I .4) DRUH VEŘEJNÉHO ZADAVATELE

ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE VYŽADUJE POUŽITÍ NÁSTROJŮ A ZAŘÍZENÍ, KTERÉ NEJSOU OBECNĚ K DISPOZICI.
NEOMEZENÝ A PLNÝ PŘÍMÝ PŘÍSTUP K TĚMTO NÁSTROJŮM A ZAŘÍZENÍM JE MOŽNÝ BEZPLATNĚ NA: (URL)

MINISTERSTVO NEBO JINÝ CELOSTÁTNÍ ČI FEDERÁLNÍ
ORGÁN VČETNĚ JEJICH ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK

REGIONÁLNÍ ČI MÍSTNÍ ÚŘAD/AGENTURA

CELOSTÁTNÍ ČI FEDERÁLNÍ ÚŘAD/AGENTURA VEŘEJNOPRÁVNÍ INSTITUCE

REGIONÁLNÍ ČI MÍSTNÍ ORGÁN EVROPSKÁ INSTITUCE/AGENTURA NEBO MEZINÁRODNÍ
ORGANIZACE

JINÝ DRUH



Oddíl II: Předmět

Dle § 4 odst.  3  ZZVZ.

Jiný druh*

Elekt ř ina

I .5) HLAVNÍ PŘEDMĚT Č INNOSTI

Jiné činnosti:*

II.1.1) Název*

PTK -  "Telekomunikační  s lužby"  -  část  2

II.1.2) Hlavní kód CPV*

Doplňkový kód CPV

II.1.3) Druh zakázky*

I I .1) ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název*

Spisové číslo

64200000

Hlavní kód CPV*

Doplňkový kód CPV

SLUŽBY PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST BYDLENÍ A OBČANSKÁ VYBAVENOST

OBRANA SOCIÁLNÍ SLUŽBY

VEŘEJNÝ POŘÁDEK A BEZPEČNOST REKREACE, KULTURA A NÁBOŽENSTVÍ

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ VZDĚLÁVÁNÍ

HOSPODÁŘSKÉ A FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI ZDRAVOTNICTVÍ

JINÉ ČINNOSTI:

PRÁCE DODÁVKY

SLUŽBY



II.1.4) Stručný popis*

Zadavatel  p ř ipravuje zadávací  ř ízení  na nadl imitní  sektorovou ve řejnou zakázku s názvem 
„Telekomunikační  s lužby“ ,  která bude dě lena na část i ,  tato PTK se týká pouze část i  2 ,  „Zaj iš tění  
s lužeb f ixní  h lasové komunikace včetně  barevných l inek“  je j ímž  p ředmě tem bude poskytování  
s lužeb elektronických komunikací  h lasové (te lefonní)  komunikace (volání ,  vč .  tzv.  barevných 
l inek)  prost řednictvím ve řejných pevných komunikačních sí t í  (dále také jen pevná síť)  pro 
zaměstnance zadavatele (dále také jen koncoví  už ivatelé nebo už ivatelé)  využ ívaj íc ích pevné 
telefony (spot řební  e lektronická za ř ízení  ,  dále jen terminály)  a  pro p ř ipojení  interních ICT 
systémů  zadavatele do ve řejných hlasových (telefonních)  s í t í .

II.1.5) Předpokládaná celková hodnota

1

(v případě rámcových smluv nebo dynamických nákupních systémů – celková předpokládaná maximální hodnota za celou
dobu trvání rámcové smlouvy nebo dynamického nákupního systému)

II.1.6) Informace o částech zakázky
Zakázka je rozdělena na části

Předpokládaná hodnota

CZK

Měna*

NABÍDKY MOHOU BÝT PŘEDKLÁDÁNY PRO

Maximální počet částí

Nejvyšší počet částí, které mohou být zadány jednomu
uchazeči

Veřejný zadavatel si vyhrazuje právo zadávat zakázky kombinující níže uvedené části nebo skupiny částí

II.2.1) Název

2

I I .2) POPIS

Název

Část zakázky č.

ANO NE

VŠECHNY
POLOŽKY

MAXIMÁLNÍ
POČET ČÁSTÍ

POUZE JEDNU
ČÁST

NEJVYŠŠÍ POČET ČÁSTÍ, KTERÉ MOHOU BÝT
ZADÁNY JEDNOMU UCHAZEČI

VEŘEJNÝ ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO ZADÁVAT ZAKÁZKY KOMBINUJÍCÍ NÍŽE UVEDENÉ ČÁSTI
NEBO SKUPINY ČÁSTÍ



II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV

II.2.3) Místo plnění

II.2.4) Popis zakázky:
(povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a požadavků)

Zadavatel  p ř ipravuje zadávací  ř ízení  na nadl imitní  sektorovou ve řejnou zakázku s názvem 
„Telekomunikační  s lužby“ ,  která bude dě lena na část i ,  tato PTK se týká pouze část i  2 ,  „Zaj iš tění  
s lužeb f ixní  h lasové komunikace včetně  barevných l inek“  je j ímž  p ředmě tem bude poskytování  
s lužeb elektronických komunikací  h lasové (te lefonní)  komunikace (volání ,  vč .  tzv.  barevných 
l inek)  prost řednictvím ve řejných pevných komunikačních sí t í  (dále také jen pevná síť)  pro 
zaměstnance zadavatele (dále také jen koncoví  už ivatelé nebo už ivatelé)  využ ívaj íc ích pevné 
telefony (spot řební  e lektronická za ř ízení  ,  dále jen terminály)  a  pro p ř ipojení  interních ICT 
systémů  zadavatele do ve řejných hlasových (telefonních)  s í t í .

II.2.5) Hodnotící kritéria

Hlavní kód CPV

Doplňkový(-é) kód(-y) CPV

I I .2.2) DODATEČNÝ(-É) KÓD(-Y) CPV

64200000

Hlavní kód CPV

Doplňkový kód CPV

Kód NUTS*

Hlavní místo dodání nebo plnění

Popis zakázky*

NÍŽE UVEDENÁ KRITÉRIA

Váha

KRITÉRIA KVALITY

KRITÉRIA NÁKLADŮ

CENA

CENA NENÍ JEDINÝM KRITÉRIEM ZADÁNÍ A VŠECHNA KRITÉRIA JSOU UVEDENA POUZE V ZADÁVACÍ
DOKUMENTACI



II.2.6) Předpokládaná hodnota

(v případě rámcových smluv nebo dynamických nákupních systémů – předpokládaná celková maximální hodnota za celou
dobu trvání této položky)

II.2.7) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému

Doba trvání v

nebo Začátek a Konec

II.2.10) Informace o variantách

II.2.11) Informace o opcích

II.2.13) Informace o �nancování z prostředků Evropské unie

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu �nancovanému z prostředků Evropske unie

II.2.14) Další informace

Hodnota bez DPH Měna

počet

dd.mm.rrrr dd.mm.rrrr

Uveďte popis obnovení

Uveďte popis opcí

Identi�kujte projekt

MĚSÍCE

DNY

TUTO ZAKÁZKU LZE OBNOVIT

BUDOU PŘIJÍMÁNY VARIANTY

OPCE

ANO NE



Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

II.3) Předpokládané datum zveřejnění oznámení o zahájení
zadávacího řízení

Další informace

30.06.2023

(dd.mm.rrrr)

III.1.1) Profesní kvali�kační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se registrace v profesních nebo jiných
rejstřících

III.1.2) Ekonomická a �nanční situace

I I I .1) PODMÍNKY ÚČASTI

Seznam a stručný popis podmínek

Seznam a stručný popis kritérií výběru

Minimální úroveň případně požadovaných standardů

KRITÉRIA PRO VÝBĚR JSOU UVEDENA V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI



III.1.3) Technická a odborná způsobilost

III.1.5) Informace o vyhrazených zakázkách

Seznam a stručný popis kritérií výběru

Minimální úroveň případně požadovaných standardů

III.2.1) Informace o vyhrazení určité profesi (pouze pro zakázky na služby)

III.2.2) Podmínky realizace zakázky

I I I .2) PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K ZAKÁZCE

Uveďte odkaz na příslušné právní nebo jiné předpisy

Podmínky realizace zakázky

KRITÉRIA PRO VÝBĚR JSOU UVEDENA V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

TATO ZAKÁZKA JE VYHRAZENA CHRÁNĚNÝM DÍLNÁM A HOSPODÁŘSKÝM SUBJEKTŮM ZAMĚŘENÝM NA SOCIÁLNÍ A
PROFESNÍ INTEGRACI POSTIŽENÝCH NEBO ZNEVÝHODNĚNÝCH OSOB

PLNĚNÍ TÉTO ZAKÁZKY JE VYHRAZENO V RÁMCI PROGRAMŮ CHRÁNĚNÝCH ZAMĚSTNÁNÍ

POSKYTOVÁNÍ DANÉ SLUŽBY JE VYHRAZENO URČITÉ PROFESI



Oddíl IV: Řízení

III.2.3) Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

IV.1.1) Druh řízení

IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

IV.1.6) Informace o elektronické aukci

IV.1) POPIS

Předpokládaný maximální počet účastníků rámcové smlouvy

V případě rámcových smluv – odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání

Uveďte další informace o elektronické aukci

POVINNOST UVÁDĚT JMÉNA A PROFESNÍ KVALIFIKACE ZAMĚSTNANCŮ ODPOVĚDNÝCH ZA PROVEDENÍ DANÉ ZAKÁZKY

UŽŠÍ ŘÍZENÍ

JEDNACÍ ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM

TOTO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ SPOČÍVÁ V UZAVŘENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

RÁMCOVÁ SMLOUVA S JEDINÝM ÚČASTNÍKEM

RÁMCOVÁ SMLOUVA S NĚKOLIKA ÚČASTNÍKY

TOTO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ SPOČÍVÁ VE ZŘÍZENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM MŮŽE BÝT POUŽIT DALŠÍMI ZADAVATELI

BUDE POUŽITA ELEKTRONICKÁ AUKCE



Oddíl VI: Doplňující informace

IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Na zakázku se vztahuje Dohoda o
veřejných zakázkách

IV.2.2) Lhůta pro doručení žádosti o účast

(dd.mm.rrrr) (hh:mm)

IV.2.4) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast

IV.2.5) Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

IV.2) ADMINISTRATIVNÍ INFORMACE

Datum Místní čas

Jazyk

(dd.mm.rrrr)

VI.2) INFORMACE O ELEKTRONICKÝCH PRACOVNÍCH POSTUPECH

Nejedná se o p ředběžné oznámení  zadávacího ř ízení ,  a le  o pozvánku na p ředběžné tržní  konzultace ve smyslu 
§ 33 ZZVZ (dále jen PTK).  Základním p ředmě tem a účelem této p ředběžné tržní  konzultace (dále také PTK) je  
z ískání  a  ověření  informací  nezbytných pro řádné nastavení  zadávacích podmínek p ř ipravovaného zadávacího 
ř ízení .  PTK,  část  2 ,  se uskuteční  v  období  kvě ten 2023 až  červen 2023 distančně ,  bez fyzické p ř í tomnosti  
účastníků ,  a  to prost řednictvím elektronického nástroje MS Teams a písemně ,  e lektronickou formou (bude 
up řesněno p řed zahájením jednání  č i  dalš ího kola) .  PTK bude vedena tak ,  aby v  průběhu je j í  real izace nebyly  
narušeny základní  zásady zadávání  ve řejných zakázek ve smyslu § 6 ZZVZ a ani  nedoš lo  k  narušení  
hospodá řské soutěže.  Z průběhu p ředběžné tržní  konzultace (z  každého p ř ípadného kola)  bude zadavatelem 
po ř ízen písemný záznam pro účely p ř ípadného p řezkumu (nebude zve řejněn pro ve řejnost) Po skončení

VI.3) DALŠ Í  INFORMACE

Další informace

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu

VI.4) PŘEZKUMNÁ Ř ÍZENÍ

Úřední název

ANO NE

BUDOU POUŽÍVÁNY ELEKTRONICKÉ OBJEDNÁVKY

BUDOU PŘIJÍMÁNY ELEKTRONICKÉ FAKTURY

BUDE POUŽITA ELEKTRONICKÁ PLATBA



VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení

VI.4.3) Přezkumné řízení

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Poštovní adresa

Obec PSČ Země

E-mail Telefon

Internetová adresa: (URL) Fax

Úřední název

Poštovní adresa

Obec PSČ Země

E-mail Telefon

Internetová adresa: (URL) Fax

Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení

Úřední název

Poštovní adresa

Obec PSČ Země

E-mail Telefon

Internetová adresa: (URL) Fax



VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení*

Odpovědností veřejného zadavatele/zadavatele je zajistit soulad s právem Evropské unie a veškerými platnými právními předpisy

28.03.2023

Datum*


